תם: 79

תמים: 79

Index of Latin Words and Phrases

- Addicere : 49
Alioqui utinam videlicet e mundo exissetis: 157
Anima: 90
Anthrypophora: 233
Barbarus : 373
Caeterum quia et ego, quantum ad fidei meae pietatisque confirmationem valeat tuum exemplum experior: 12
Cancellos (ut ita loquar) circumdedit: 400
Centumviri: 269
Discrimen autem est inter mulierem et virginem: 215
Epulari Saliarem in modum: 314
Esse : 290
Et spiritus prophetarum prophetis subditi sunt — non enim eversionis sunt: 393
Homo non alia quam naturali animi luce praeditus: 90
Illis enim vim justificandi adimunt, his attribuunt: 264
Mihi cane et Musis: 368
Mulicbris verecundiae oblita, suas per se causas agebat, et importunis clamoribus iudicibus obstrepebat; non quod advocati ei deessent, sed quia impudentia abundabat. Hinc factum est. ut mulieres perfrictae frontis et matronalis pudoris oblita, Afraniae : 396
Nam et Paulus ipso alibi, postquam testatus erat omnia Dei mysteria ingenii nostri captum longe excedere, mox tamen subjicit, fideles tenere mentem Domini: quia non spiritum hujus mundi acceperint, sed a Deo sibi datum, per quem de incomprehensibili alioqui ejus bonitate edocentur: 93
Nam postquam Christo nati sumus, debemus adolescere, ita ut non simus intelligentia pueri. Hinc apparet, qualis sub Papatu sit Christianismus, ubi, quam diligentissime possunt, in hoc laborant pastores, ut plebem in prima infantia detineant: 383
Nihil haberet cum Ecclesia nostra commune: 8
Nil conscire sibi: 125
Non comtae mansere comae; sed pectus anhelum, : 391
Nullius addictus : 49
Observo: 257
Operae pretium est: 250
Phalarismus: 295
Quodammodo: 346
Respondeo, Paulum de Sacramentis bifariam solere loqui. Dum negotium est cum hypocritis, qui nudis signis superbiunt, tum concionatur, quam inanis ac nihili res sit externum signum:

et in praeposteram fiduciam fortiter invehitur. Quare? non respicit Dei institutionem, sed impiorum corruptelam. Quum autem fideles alloquitur, qui rite utuntur signis, illa tunc conjungit cum sua veritate, quam figurant. Quare? neque enim fallacem pompam ostentat in Sacramentis, sed quae externa ceremonia figurat, exhibet simul re ipsa. Hinc fit, ut veritas, secundum Dei institutum, conjuncta sit cum signis: [103](#)

Reum ita fertur interrogasse: [241](#)

Scobem aut ramentum et quicquid limando fleter: [135](#)

Sententiam in hac re meam dico: [207](#)

Si extra hos cancellos egredi conabor, quos mihi circumdedi: [400](#)

Si nihil prorsus sibi consciret: [125](#)

Sicut unicuique: [101](#)

Stater in lagena bis bis clamat: [389](#)

Syngrapha: [50](#)

Tanquam agonotheos: [126](#)

Totam antem naturam significat, quam afterlinus ex utero, quae adeo regni Dei capax non est, ut interire eatenus oporteat, quatenus in veram vitam instauramur: [153](#)

Unicuique sicut: [101](#)

Univira: [209](#)

Ut omnes servarem: [254](#)

Verba rei accommodantes, ut, sicut spiritualia sunt quae docemus, neque sinceritas doctrinae caelestis ullis humanis commentis est depravata, ita spirituale sit nostrum illius docendae ghenus: [89](#)

abusio: [179](#)

accidents: [316](#)

amor: [352](#)

anastrophe, seu vocum inversio, pro Quemadmodum unicuique: [101](#)

anima: [90](#)

animalis: [90](#)

anthypophora: [233](#) [280](#)

catachresis: [179](#)

cestus: [257](#)

charitas: [352](#)

confregisse resseraph: [197](#)

declarare: [46](#)

decorum: [294](#)

effectus: [334](#) [334](#)

facturusne operae pretium sim: [250](#)

fides miractelorum: [337](#)

frangant tesseram: 197
grex totus in agris : 153
habitus: 213
honorem exhibere: 345
in figura: 267
legates a latere: 34
lege: 222
legi: 222
morem sibi discedendi fuisse, rursusque coeundi ad capiendum cibum, promiscuum tamen et innoxium: 309
nostri: 37
operae pretium: 249 249 250
per ipsum: 40
postliminum: 326
precept pon: 382
pulchrum: 294
sacramentum: 309
sententia: 45
significare: 46
sopher regis: 59
spiritualis efficacia: 20
spiritus: 90
stigmatem : 136
stipendium: 243
sui: 37
tessera: 197
tibi non significandum : 46
translatum ab aleatoribus: 97
unusquisque: 202

Index of French Words and Phrases

- A ces docteurs pieins d'ostentation: [127](#)
A faire hommage a Christ: [68](#)
A ioue ses tours: [308](#)
A la consecration mystique: [277](#)
A le conioindre avec ce qui a este dit auparauant: [176](#)
A ses ordonnances et manieres de faire: [397](#)
Afin: [253](#)
Afin de monstrier qu'il ne se faut point lasser de la prophetic: [385](#)
Afin que le propos soit moins odieux, et qu'on ne dise qu'il porte enuie aux autres: [100](#)
Afin queie sauue tous: [254](#)
Agapas: [309](#)
Ainsi qu'il sera aise pour le mieux: [390](#)
Ainsi que l'oeuvre tendant a quelque fin est au dessous de sa cause et fin pour laquelle on le fait: [299](#)
Ainsi, il conclud, que charite nous seruira d'une bonne regle pour nous bien gouverner en cest endroit: [30](#)
Aiseement : [168](#)
Apostats et rebelles: [166](#)
Appelle indifferemment et sans exception tous hommes et femmes a se marier: [207](#)
Apportant la volonte de Dieu aux hommes: [338](#)
Après auoir perdu leurs premiers maris: [222](#)
Après la panse vient la danse: [268](#)
Arrachent et renversent entierement: [108](#)
Ascauoir l'interpretation: [388](#)
Assauoir, Fera, or Preparera: [83](#)
Assauoir, Pasque: [153](#)
Au bon chemin: [201](#)
Au nom de Christ: [166](#)
Au texte Grec il y a de mot a mot, Si aucun frere nomme: [158](#)
Auec reuerence, sagement, et en la crainte du Seigneur: [223](#)
Auec Abraham, et avec la semence: [200](#)
Auec grand auis et prudence: [288](#)
Auec science et bonne discretion, et d'un coeur droit: [122](#)
Auec pleurs et humilite: [195](#)
Auiourd'huy: [248](#)
Auoit comme son Senate, ou Consistoire: [349](#)

Auoit sacrifie a Baalpheor: [270](#)
Auquel estant comme assis, il exerce sa iurisdiction: [166](#)
Ausquels on a attribue diuinite, et en leur honneur dresse quelque senrice diuin: [229](#)
Aussi bien qu'a nous: [261](#)
Autant qu'il est requis pour nourrir paix et concorde: [397](#)
Auteur aneien: [209](#)
Auteur et conducteur: [297](#)
Authorite ou puissance et suiection: [222](#)
Autrement veu que ces trois estoient d'un saint accord ensemble en leur ministere, il n'est point vray-semblable, qu'il y eust aucunes partialitez entre les Corinthiens pour se glorifier en l'un plustost qu'en l'autre: [47](#)
Autrement, si je n'auoye cest esgard: [23](#)
Autres, qui ont le don des langues, qui est vn don plus rare: [399](#)
Avec pains sans leuain, c'est a dire, de syncerite et de verite: [152](#)
Avertissement de l'Editeur: [7](#)
Bien plus dangereuses: [46](#)
Bon et raisonnable: [115](#)
Bonnes matieres, et points de doctrine: [25](#)
Brief, a seruir comme de trompette: [57](#)
C'est 'a dire, le contenu d'icelle: [287](#)
C'est a dire comme a enfans en Christ: [96](#)
C'est a dire, coloree et reglee par les lois: [210](#)
C'est a dire, d'abondant: [251](#)
C'est a dire, de nestre liberte: [289](#)
C'est a dire, entr'eux: [158](#)
C'est a dire, l'Eternel: [271](#)
C'est a dire, l'abstinence du mariage: [183](#)
C'est a dire, lesquelles il ne faut pendre cruement, et a la lettre, comme on dit: [265](#)
C'est a dire, lesquelles nous faisons de superabondant: [251](#)
C'est a dire, nous monstre aucunement qu'il faut parler en sorte que nous soyons entendus: [373](#)
C'est a dire, pour signifier quelque chose: [372](#)
C'est a dire, quelle estime on en doit auoir: [117](#)
C'est a dire, qui est ordinaire en matiere des Sacremens: [315](#)
C'est autant de perdu quant aux choses spirituelles: [184](#)
C'est folie et presumption grande a eux de l'affirmer: [359](#)
C'est la couuerture de teste, soit un chapperon, ou couurechef, ou coiffe, ou chose semblable: [300](#)

C'est une concession ironique, c'est a dire, qu'il accorde ce dont ils se vantoyent, mais c'est par mocquerie, comme s'il disoit: [132](#)

C'est vne caullation puerile: [219](#)

C'est vne folie, et bestise: [130](#)

C'est vne meschancete d'abandonner nostre corps, et le prostituer: [178](#)

C'estoit ceste voye et vertu excellente: [366](#)

C'estoit vnc sorte de pain propre pour entretenir et augmenter la force, duquel vsoyent ordinairement les lutteurs et telles gens. Les Grecs le nonmoyent coliphium: [257](#)